





## РЕГЛАМЕНТ ПРОВЕДЕНИЯ Первенства России

по дзюдо,

среди инвалидов по слуху (спорт глухих). (г.Зеленоград, ул.Логвиненко, кор.1447 ФОК «Дворец Единоборств»)

> гл. судья Дельмамбетов Р.А. –ВК гл. секретарь Пронин М.В.-1к.

11 апреля — заезд и размещение в гостиницах Зеленограда;

**17**<sup>-00</sup> - **18**<sup>-30</sup> работа комиссии по допуску, совещание тренеров, представителей команд в конференц - зале гост. «Рекорд» (4 этаж, Зеленоград, Панфиловский проспект, кор. 1634) **18**-30-19-30 **взвешивание-1** участников (с/к. «Рекорд») 19<sup>-30</sup>-20<sup>-30</sup> ужин

12 апреля

 $8^{-00}$ - $9^{-00}$  завтрак  $9^{-00}$ - $9^{-30}$  довзвешивание-2 участников (ФОК «Дворец Единоборств»)

11<sup>-00</sup> начало состязаний (ФОК «Дворец Единоборств»)

15-00 церемония открытия Первенства России, финальные поединки.

**17**<sup>-00</sup> награждение победителей и призеров, церемония закрытия Первенства

19<sup>-30</sup>-20<sup>-30</sup> ужин

**13 апреля - 8**-00-9-00 завтрак **9-12**<sup>-00</sup> – отъезд спортивных делегаций

Адреса спортивных объектов:

Гостиница «Рекорд»: г.Зеленоград, Панфиловский проспект, кор. 1634.

ФОК «Дворец Единоборств»: г.Зеленоград, ул.Логвиненко, кор.1447